Fakultet-Visoka Skola

TehnoloSko-metalurski fakultet

PRIJAVNO - BODOVNA LISTA STUDENATA PO SKOLSKOM | MATERIJALNOM USLOVU
KOJI KONKURISU ZA SMESTAJ U USTANOVU STUDENTSKI CENTAR "BEOGRAD"

Datum: 05.11.2020. Studenti ispunjavaju uslove Konkursa i priloZili su odgovarajucu dokumentaciju
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1 POPOVIC SLAVISA ALEKSANDRA 2020/3001 2 12016 2020 MASTER - | godina 240 4 60 2 9,98 97,9 27936,8 1 100,9
2 VESKOVIC VESNA JELENA 2018/0068 1 4 2018 11l godina 120 2 60 1 10 98 21888 1 100
3 SUCUROVIC ~ STOJIMIR  KATARINA 2020/4020 3 3 2015 2019 2020 DOKTORSKE - | godina 300 5 60 2 9,71 96,55 5425,8 1 99,55
4 VULEVIC MOMCILO  TAMARA 2020/3004 2 1 2016 2020 MASTER - | godina 241 4 60 2 9,63 96,15 241659 1 99,15
5 TULEJIC JUGOSLAV  MARIA 2017/0113 1 4 2017 IV godina 180 3 60 1 9,81 97,05 9893,8 1 99,05
6 MILETIC NENAD ANDRIJANA 2020/3003 2 1 2016 2020 MASTER - | godina 240 4 60 2 9,56 95,8 2893,2 1 98,8
7 sToJCIC OLIVERA SUNCICA 2020/3006 2 12016 2020 MASTER - | godina 241 4 60 2 9,63 96,15 90320,6 0 98,15
8 BASCAREVIC  DRAGAN JANA 2018/0099 1 4 2018 11l godina 121 2 60 1 9,8 97 44015,4 0 98
9 MILADINOVIC NEBOJSA NINA 2018/0034 1 4 2018 Il godina 120 2 60 1 9,58 959 75923 1 97,9
10 CuTtovIC MILAN NATALIA 2020/3002 2 1 2016 2020 MASTER - | godina 240 0 60 2 9,55 95,75 69656,1 0 97,75
11 JACIMOVIC  ZIVORAD NEVENA 2018/0123 1 4 2018 Il godina 121 2 60 1 9,72 96,6 64669,3 0 97,6
12 RADOJKOVIC DOBRICA ALEKSANDRA 2019/0159 1 4 2019 Il godina 60 1 60 0 9,67 96,35 40033,3 0 96,35
13 2Ivi¢ SASA TIANA 2017/0171 1 42017 IV godina 180 3 60 1 9,22 94,1 27579 1 96,1
14 JECMENICA VOJO TAMARA 2020/3019 2 1 2016 2020 MASTER - | godina 240 4 60 2 8,92 92,6 14900 1 95,6
15 STEVANOVIC  NATASA STEFANELA 2017/0081 1 4 2017 IV godina 180 3 60 1 9,31 94,55 48364,3 0 95,55
16 DEJANOSKA  ZORICA MAIJA 2017/0326 1 4 2017 IV godina 180 3 60 1 9,28 94,4 48302,7 0 95,4
17 KRSMANOVIC DRAGAN TAMARA 2020/3034 2 12016 2020 MASTER - | godina 240 4 60 2 8,86 92,3 22010,7 1 95,3
18 NEDELjKOV MILORAD  TANjA 2019/0147 1 4 2019 11 godina 60 1 60 0 9,33 94,65 34186 0 94,65
19 KOJADINOVIC ACO SARA 2017/0051 1 4 2017 IV godina 180 3 60 1 8,75 91,75 14100,9 1 93,75
20 NESIC VLADIMIR  NATALIJA 2019/0158 1 4 2019 Il godina 60 1 60 0 8,92 92,6 28396,9 1 93,6
21 GLiSovi¢ PETAR SOFUA 2018/0182 1 4 2018 Il godina 120 2 60 1 8,67 91,35 6470,6 1 93,35
22 MELOVIC MILISAV ILINKA 2019/0195 1 4 2019 Il godina 60 1 60 0 8,83 92,15 15552,2 1 93,15
23 VUKOVIC GORAN MILICA 2018/0103 1 4 2018 Il godina 121 2 60 1 8,56 90,8 17305,3 1 92,8
24 TOS0VIC SASA DEJANA 2020/3088 2 1 2016 2020 MASTER - | godina 241 4 60 2 8,29 89,45 20952,4 1 92,45
25 0sToJIC DEJAN SUZANA 2017/0201 1 4 2017 IV godina 180 3 60 1 8,47 90,35 12725,2 1 92,35
26 DORDEVIC ZVONKO JANA 2020/3041 2 1 2016 2020 MASTER - | godina 240 4 60 2 8,43 90,15 38522,1 0 92,15
27 JOVANOVIC ~ GORAN EVGENIJA 2019/0177 1 4 2019 Il godina 60 1 60 0 8,83 92,15 34528,4 0 92,15
28 LAZAREVIC DRAGOLjUB RUZICA 2017/0025 1 4 2017 IV godina 180 3 60 1 8,42 90,1 20346,5 1 92,1
29 ADAMOVIC ~ PREDRAG  TEODORA 2019/0092 1 4 2019 Il godina 60 1 60 0 8,58 90,9 26946 1 91,9
30 CONIC BLAGOIJE ANA 2018/0090 1 4 2018 11l godina 121 2 60 1 8,36 89,8 119114 1 91,8
31 KRSTIC DRAGAN MARTA 2017/0160 1 4 2017 IV godina 165 3 55 1 9,12 89,6 20574,1 1 91,6
32 MARKOVIC BOZIDAR ANA 2018/0109 1 4 2018 11l godina 121 2 60 1 8,48 90,4 29980,9 0 91,4
33 sTouIC NENAD JELENA 2020/3060 2 12016 2020 MASTER - | godina 241 4 60 2 8,06 88,3 0 1 91,3
34 BABIC GORAN DURDICA 2020/3058 2 1 2016 2020 MASTER - | godina 241 4 60 2 8 88 584 1 91
35 SEBIC DRAGAN LELA 2016/0060 1 4 2016 PRODUZENA godina 221 4 55,25 1 9,09 89,65 30044,3 0 90,65
36 SLjIvIC ZORAN MILICA 2019/0153 1 4 2019 Il godina 60 1 60 0 8,33 89,65 99346 1 90,65
37 JANjIC DEJAN ANASTASIJA 2017/0153 1 4 2017 IV godina 168 3 56 1 8,91 89,35 36969,6 0 90,35
38 HRISTARA JOANIS VERONIKI 2017/0101 1 4 2017 IV godina 178 3 59,33 1 8,16 88,27 0 1 90,27
39 MIHAILOVIC  ZORAN BOJANA 2019/0085 1 4 2019 Il godina 54 1 54 0 9,36 90 52093,5 0 90
40 PETROVIC MLADEN MARINA 2018/0113 1 4 2018 11l godina 110 2 55 0 8,96 88,8 2765,5 1 89,8
41 JELICIC MIRJAN JASMINA 2017/0067 1 4 2017 IV godina 170 3 56,67 1 8,62 88,43 34269,3 0 89,43
42 VELjoVIC GOJKO EMILUA 2019/0037 1 4 2019 11 godina 60 1 60 0 8,08 88,4 7556,5 1 89,4




43 PUROVIC

44 PETKOVIC
45 PILjoICIC

46 KORAC

47 SPASOJEVIC
48 PETROVIC
49 BABOVIC

50 JovICIC

51 PAVLOVIC
52 MILEKIC

53 STOJILjKOVIC
54 TRAJKOVIC
55 BOZOVIC

56 SAVIC

57 POPOVIC

58 JANOSEVIC
59 VISN;jIC

60 CVETKOVIC
61 MARKOVIC
62 ZIVANOVIC
63 MILICEVIC
64 BABIC

65 TANASKOVIC
66 RUZICIC

67 BERBER

68 PELEMIS

69 JOVANOVIC
70 BOJOVIC

71 BOSKOVIC
72 OGNjANOVIC
73 MARKOVIC
74 ANDELKOVIC
75 TOMOVIC
76 MANOJLOVIC
77 PERIC

78 STOJANOVIC
79 DANICIC

80 CVETKOVIC
81 STALETOVIC
82 NIKOLIC

83 JANKOVIC
84 JELIC

85 MARIC

86 VUKOVIC

87 GAJIC

88 NESIC

89 VUINOVIC
90 DRAGIC

91 SKORIC

92 DURDEVIC
93 MAKSIMOVIC
94 NOVAKOVIC
95 UZELAC

96 BATAKOVIC
97 MARIC

98 KOSTIC

99 STANCIC

NIKOLA
RADOSLAV
TOMISLAV
STEFAN
RADE
DEJAN
ZORAN
TIHOMIR
BRANKO
KRSTAN
SRDAN
SLADAN
SASA
ZIVOTA
ZAKLINA
DRAGAN
MILOS
OLIVERA
DRAGAN
DRAGAN
ZORAN
NENAD
VLADAN
VLADE
GORAN
PETAR
DEJAN
NIKOLA
SRETEN
RADOICA
DUSKO
BOZIDAR
GORAN
MARKO
NENAD
MILOSAV
MILIBOR
GRADICA
MILIVOJE
DRAGAN
VLADAN
NENAD
DEJAN
SRECKO
RADISA
VLADAN
BRANISLAV
ZDENKO
MIRA
VELIMIR
VUJADIN
SLOBODAN
NENAD
LjUBISA
SLADAN
ZIVOJIN
DRAGAN

TATJANA
SOFIJA
VIOLETA
TANJA
JOVANA
KATARINA
DANIJELA
NATALIJA
MARIA
JOVANA
NIKOLINA
KATARINA
MARIA
MILICA
MILICA
IVANA
ANDRIJANA
MILENA
GORDANA
NATALIJA
MILICA
TAMARA
BILJANA
TINA
JELENA
ZORANA
KATARINA
NIKOLINA
ANDELKA
ISIDORA
KRISTINA
SOFIJA
TIJANA
ANDELA
JELICA
KRISTINA
IVANA
BOJANA
IVANA
JELENA
ALEKSANDRA
ALEKSANDRA
IVA

NINA
KRISTINA
TEODORA
TAMARA
ANDELA
DEJANA
NIKOLUA
BOJANA
KATARINA
NIKOLINA
SNEZANA
IVANA
ANDELA
TEODORA

2018/0217
2016/0173
2017/0054
2020/3014
2016/0048
2017/0280
2020/3016
2020/3013
2020/3015
2017/0045
2018/0147
2019/0171
2017/0058
2019/0027
2019/0168
2016/0282
2018/0046
2020/4016
2016/0165
2019/0098
2019/0064
2020/3040
2019/0035
2019/0066
2019/0013
2019/0197
2018/0032
2018/0116
2018/0030
2019/0038
2018/0061
2017/0012
2016/0262
2020/3096
2019/0068
2016/0055
2020/3048
2016/0002
2020/3056
2018/0168
2018/0094
2016/0356
2018/0171
2016/0322
2018/0148
2017/0052
2019/0058
2020/3098
2016/0219
2019/0062
2016/0193
2019/0077
2017/0008
2017/0059
2020/3124
2016/0045
2018/0208
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Il godina
PRODUZENA godina
IV godina
MASTER - | godina
PRODUZENA godina
IV godina
MASTER - | godina
MASTER - | godina
MASTER - | godina
IV godina

1l godina

11 godina

IV godina

1l godina

Il godina
PRODUZENA godina
1l godina
DOKTORSKE - | godina
PRODUZENA godina
11 godina

Il godina
MASTER - | godina
Il godina

11 godina

Il godina

11 godina

1l godina

11l godina

1l godina

Il godina

Il godina

11l godina
PRODUZENA godina
MASTER - | godina
Il godina
PRODUZENA godina
MASTER - | godina
PRODUZENA godina
MASTER - | godina
11l godina

1l godina

IV godina

1l godina
PRODUZENA godina
1l godina

IV godina

Il godina
MASTER - | godina
PRODUZENA godina
Il godina
PRODUZENA godina
1l godina

IV godina

IV godina
MASTER - | godina
IV godina

1l godina

121
194
166
240
227
173
240
240
240
173
121

60
168

54

54
220
116
300
206

54

54
240

53

54

54

53
113
114
109

48
116
152
190
240

54
204
240
217
240
112

98
208
102
206
101
150

53
241
202

54
203

53
153
148
240
197
102
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60
48,5
55,33
a8
56,75
57,67
48
48
48
57,67
60

60

56
54
54

55

58
50
51,5
54
54

48

53
54
54
53
56,5
57
54,5
48
58
50,67
47,5
a8
54

51

48
54,25
48
56
49
52

51
51,5
50,5
50
53
48,2
50,5
54
50,75
53

51
49,33
48
49,25
51
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7,76
9,54
8,44
9,41
8,21
8,06
9,37
9,53
9,33
8,17
7,56
7,75
8,18
8,64
8,82
8,25
7,96
8,75
8,67
8,27
8,27
8,69
8,27
8,09
8,09
8,45
7,61
7,52
7,86

8,9
7,26
8,23
8,71
8,31
7,73

8,27
7,45
8,23
7,32
8,38
7,69
8,05

7,7
8,05
7,84
7,55
7,88
7,71
7,55
7,61
7,45
7,55

7,8
7,78
7,76

7,6

26,8
86,5
86,47
85,45
86,45
86,43
85,25
86,05
85,05
86,98
85,8
86,75
85,7
86,4
87,3
85,25
86,2
83,75
84,55
84,55
84,55
81,85
83,75
83,65
83,65
84,65
83,25
83,2
82,9
82,9
82,7
81,68
81,55
79,95
81,85
80,8
79,75
80,65
79,55
81,4
81,1
80,05
81,05
79,7
80,65
79,2
80,15
77,96
78,95
80,95
78,65
79,65
78,55
78,47
77,3
78,2
78,8

27289,8
15485,8
8514,6
22902,2
5431,7
18337,1
9160,7
47108,4
6229,9
34023
21733,6
7995,9
11625,4
8459,3
33078,4
23011,6
17549
0
25186,7
18455,2
18830,7
11289,2
19688,6
15035,1
23763
413359
28840
11132,6
19383,4
15799,3
18411,3
12147
9932,1
7705,5
7405,9
22460,4
10716,7
19383
8950,8
9094,7
17146,5
19106,5
7602,9
24068,3
10175,3
28727,3
7908,8
13985,6
22312,6
46809,5
0
22160,8
19481,4
15188,6
15966,5
11934
15820,2
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88,8
88,5
88,47
88,45
88,45
88,43
88,25
88,05
88,05
87,98
87,8
87,75
87,7
87,4
87,3
87,25
87,2
86,75
86,55
85,55
85,55
84,85
84,75
84,65
84,65
84,65
84,25
84,2
83,9
83,9
83,7
83,68
83,55
82,95
82,85
82,8
82,75
82,65
82,55
82,4
82,1
82,05
82,05
81,7
81,65
81,2
81,15
80,96
80,95
80,95
80,65
80,65
80,55
80,47
80,3
80,2
79,8



100 STARCEVIC ~ GORAN
101 PAVLOVIC SASA

102 MIKOVIC NEDELjKO
103 STOJANOVIC  DRAGAN
104 MAJSTOROVIC MILOS
105 DRAGUTINOVI( ZORAN
106 PAVLOVIC VLADIMIR
107 ACIMOVIC DRAGANA
108 GLAMOCANIN MILANA
109 SPASOJEVIC ~ MILIC
110 MIJUSKOVIC  DRAGOMIR
111 RNJAKOVIC  PREDRAG
112 TODOROVIC ~ PREDRAG

113 TOMIC VERA
114 KRASIC DURO
115 SUMARAC SLOBODAN
116 LEJC VLADISLAV

117 TRAJKOVIC  SINISA
118 ILIC TOMISLAV
119 NIKOLOV MILAN
120 ZIVOJINOVIC  VLADAN
121 RENDULIC MILENKO
122 KARIMANOVIC ZORAN
123 POZNANOVIC SILVANA

124 DONIC PREDRAG
125 PERISIC GORAN
126 SREDOJEVIC ~ VIKTOR
127 NESIC SRECKO

128 ANDELKOVIC  MILAN
129 NOVAKOVIC  DRAGISA
130 CIRIC SASA

IVANA
ANDELA
TAMARA
MIRJANA
JELICA
OLIVERA
MINA
TINA
GORDANA
MARIA
MARIJANA
DANKA
BRANISLAVA
TEODORA
IVANA
RUZICA
JELENA
MARIA
LjUBICA
JELENA
SARA
MARIJANA
ANDELA
NEVENA
MILICA
MINA
MARIJANA
BOJANA
ANDELA
ANDELA
KATARINA

2016/0147
2016/0214
2020/3136
2019/0250
2017/0277
2016/0148
2018/0043
2016/0071
2019/0128
2016/0073
2018/0149
2016/0271
2017/0026
2017/0253
2018/0067
2020/3077
2019/0254
2015/0212
2018/0220
2017/0223
2015/0054
2017/0040
2017/0276
2017/0324
2016/0303
2018/0216
2016/0363
2017/0127
2018/0194
2015/0250
2015/0280
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4 2016
4 2016
12015
4 2019
4 2017
4 2016
4 2018
4 2016
4 2019
4 2016
4 2018
4 2016
4 2017
4 2017
4 2018
2 2016
4 2019
4 2015
4 2018
4 2017
4 2015
4 2017
4 2017
4 2017
4 2016
4 2018
4 2016
4 2017
4 2018
4 2015
4 2015

2020

2020

PRODUZENA godina
PRODUZENA godina
MASTER - | godina

1l godina

1l godina
PRODUZENA godina
Il godina
PRODUZENA godina
Il godina

IV godina

1l godina

IV godina

1l godina

11l godina

Il godina
MASTER - | godina
Il godina
PRODUZENA godina
1l godina

Il godina

IV godina

11l godina

1l godina

11l godina

IV godina

Il godina

IV godina

11l godina

Il godina

IV godina

IV godina

195
192
241

48
143
208
105
189

53
183

89
197
133
138

83
181

47
205

91
125
206
125
124
119
155

82
152
116

82
188
191
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48,75
48
48,2
48
47,67
52
52,5
47,25
53
45,75
44,5
49,25
44,33
46
41,5
45,25
47

a1
45,5
41,67
41,2
41,67
41,33
39,67
38,75
a1

38
38,67
41
37,6
38,2
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7,62
7,69
7,45

78
7,65
6,93

7,2
7,62
7,09
7,77
8,11

71
7,78
7,39
8,29
7,41

73

7,45
7,73
7,55

7,2
7,14
7,56
7,35
7,17
7,42
7,48
7,19

7,2

71

771
76,85
75,81

77,4
76,38
76,25

78

75,9
77,85
75,45
76,15

74,9
74,37
73,75
74,65
73,25

74,1

72,8
73,65
71,98
70,71
69,33
68,77
69,53
67,75
68,65

67,5
68,33
68,75
66,08
66,06

13799,2
28817,5
11061,6
8927,8
13785,9
11536
44050,6
20303,7
30100
12396,1
10730,4
9566,7
25549,7
15671,1
0
26513,6
0
6329,5
19548,4
15219,9
16560,4
21700,8
14369,3
15442,4
18123,4
9296,2
7,8
16020,1
55851,8
11940,9
11677,4
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79,1
78,85
78,81

78,4
78,38
78,25

78

77,9
77,85
77,45
77,15

76,9
76,37
75,75
75,65
75,25

75,1

74,8
74,65
73,98
72,71
71,33
70,77
70,53
69,75
69,65

69,5
69,33
68,75
68,08
68,06
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